
Zarządzenie  Nr 34/2020     

Burmistrza   Głowna 

z dnia 13 marca 2020 roku 

w sprawie odwołania  II przetargu ustnego nieograniczonego  

na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu stanowiących własność gminy  
____________________________________________________________ 

    

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696,  

poz. 1815 i poz. 1571) oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i poz. 284)  

zarządzam, co następuje : 

§1. Odwołuję ogłoszony na dzień 20 marca 2020 roku II przetarg ustny 

nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu stanowiących własność 

Gminy Miasta Głowno, położonych w Głownie przy ulicy Dworskiej 23, uregulowanych  

w księdze wieczystej nr LD1G/00092171/8, oznaczonych w obrębie ewidencyjnym Głowno – 

9, jako działki ewidencyjne:  

1) nr 163/84 o powierzchni 1179 m², 

2) nr 163/85 o powierzchni 1181 m², 

- z powodu konieczności zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19. 

§2. Uchyla się zarządzenie Nr 22/2020 Burmistrza Głowna z dnia 13 lutego 2020 roku 

w sprawie ustalenia warunków i ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego  

na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu stanowiących własność gminy. 

§3. Informację o odwołaniu II przetargu ustnego nieograniczonego  

na sprzedaż opisanych powyżej niezabudowanych działek gruntu stanowiących własność 

gminy podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację: na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głownie przy ul. Młynarskiej 15, na stronie internetowej 

Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej (na stronie internetowej) oraz zamieszcza  

w prasie regionalnej „Dziennik Łódzki”.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

§4. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 


